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REPUBLIKA E SHQIPtRJSt 

Uaivcniteti i Slakodrfs "L11ic.j G11rak11qi" 

KOMJSIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

ShkocU!r, mt! l!L.105/2024 

VENDIM 

PER CAKTIMlN PER SEKRETAR TE KOMISIONEVE ZGJEDHORE NE 
FAKUL TETET E SHKENCAVE TE EDUKIMlT 

Nr. G ---
Komisioni lnstitucional i Zgjcdbjevc, ~ mblcdhjen c tij l! da&!s 24.05.2024, bazuar ~ Ligjin 
nr. 80/2015 '1>& arshnin c lm«! dhc k~imin sbkencor n! instituciooet c arsimit &e lan! ~ 
Rcpublike.t c Shqipe~,., n~ Urdhrin nr. IOI, i Mjnistri5'! s! Arsimit dbc Sportit, dat! 
13.03.2024 .. ~ shpalljcn e dises s! fillimit &i! proccsit zgjcdbor dbe da1en e zgjcdbjevc ~r 
aUlOrisclet drejtuese dhe Scnatin Akadcmik &! Universitct.it l! Shkodres", n, Statutin e 
Universiictit l! Shk:odr!s "Lwgj Gurakuqi" dhc ne RreguHorcn '1>er organizimin c zgjcdhjcvc 
~ autorilclet drejtucse dbc Scnatin Ak.adcmik ~ USH" neni 7. pika I dhc pika 2 duke marrc 
parasysh mungcsen e kandidawravc per pozicionin e sckrctarit te KZF ne Fakullctin e 
Shkcncave le Edukimit 

VENOOSI: 

I. Tc caklojne Zj.Rina Muka sckretarc KZF-FSHE. 

2. Ky vcndim hyn ~ fuqi mcnjcbcrt!. 

Sckrctarc 

Ermira Kuluri ~ 
Anetare 

Anclmo Spahija~ -
Gasper Kokaj • 
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